DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001001 Estado da Bahia - sexta-feira, 8 de abril de 2022 Ano 6

Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2022

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 001/2022, no dia 11 de maio de 2022, às 08 horas e 30 minutos (horário de
Brasília). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO DE 61 CASAS NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA
- BAHIA, ATRAVÉS DE CONVÊNIO JUNTO A CONDER. O Edital está disponível no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br/licitacoes . Demais informações na Prefeitura
Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73)
3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Nilton Novaes Silva Júnior - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação. Ibirataia, 08 de abril de 2022.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8402EF6877D33219DC3C5B5E9CB54799

		2022-04-08T08:56:25-0300